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Drodzy przyjaciele z IPA, 

Po pierwsze, życzyć szczęśliwego Nowego Roku. 

Oto nowe początki i nowe możliwości w 2025 roku.  

Pracujmy razem, aby osiągnąć wielkie rzeczy.  

W ciągu ostatniego roku z powodzeniem 

wprowadziliśmy nową strategię dla naszego 

Stowarzyszenia. Było to nowe podejście 

skupiające się na znaczeniu każdego członka. 

Nasi członkowie na całym świecie stanowią trzon 

naszego stowarzyszenia i ważne jest, aby skupić 

naszą pracę na zwiększaniu korzyści oferowanych 

naszym członkom.  

Moja odpowiedzialność jako przewodniczącej 

Komisji Społeczno-Kulturalnej może być bardzo 

trudna, ponieważ istnieje wiele projektów do 

zarządzania. W tym miejscu doceniamy znaczenie 

pracy zespołowej. 

Czuję się ogromnym szczęściarzem, ponieważ do 

każdego projektu mam zespół osób, które są 

profesjonalnymi, wiernymi i ciężko pracującymi 

partnerami. 

Koncentrując się na naszych zadaniach, 

zachęcaliśmy naszych członków do wzięcia 

udziału w jednym z naszych planowanych 

wydarzeń związanych ze sportem, sztuką i kulturą, 

podróżami i wysiłkami na rzecz ochrony 

środowiska. 

Odpowiedź na różne zaproszenia do udziału była 

ogromna i większa niż się spodziewaliśmy. 

Czułem wyjątkową radość, widząc tych wszystkich 

ludzi angażujących się w te wydarzenia. 

Setki sportowców wzięło udział w IPA GAMES 

2024 w Rumunii, dzięki czemu były to nasze 

największe IPA GAMES do tej pory. Wielu 

członków wzięło również udział w naszym 

wydarzeniu spacerowym BLUE WALKS i wzięło 

udział w sadzeniu drzew w celu  promowania 

zrównoważonego rozwoju. To tylko kilka 

przykładów na to, jak ważne jest uczestnictwo  

i wolontariat. 

Należy również wspomnieć o najnowszym 

wydarzeniu, Międzynarodowej Wystawie 

Pointingu, która odbyła się w Hongkongu pod 

koniec grudnia 2024 roku. Wzięło w niej udział 

wielu uczestników z kilku różnych kontynentów. 

W tym miejscu chciałbym podkreślić, że pomoc 

pracowników administracyjnych IAC była 

nadzwyczajna. 

Pracujemy już nad nadchodzącym rokiem, dzieląc 

się nowymi pomysłami i planując nowe inicjatywy 

we wszystkich projektach. Integrujemy nowe 

technologie, aby ułatwić procedury i komunikację  

z naszymi członkami, tak aby informacje mogły 

dotrzeć do wszystkich. 

Główną ideą jest zjednoczenie naszych członków, 

wspólne budowanie wspomnień i bycie częścią 

historii IPA. 

Ponadto, w ramach działań projektu Arts and 

Culture Project, w 2025 r. w IBZ Gimborn 

proponowane jest seminarium. 
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Sztuka ekspresji: A Journey through Words, Paint 

and Lens Seminar 25/15 od 02.05.2025 do 

05.05.2025. 

Celem sztuki jest umożliwienie ludziom, zarówno 

indywidualnie, jak i w grupie, wyrażania emocji, 

upamiętniania historii i zrozumienia otaczającego 

ich świata. Nasz świat to IPA! 

Zachęcam wszystkich do wzięcia udziału. 

Na koniec chciałbym zaprosić na  

1. Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej IPA, który  

 

 

 

 

 

odbędzie się w Shkoder w Albanii w dniach 04-08 

czerwca 2025 roku. 

To świetna okazja, aby stać się częścią historii IPA 

SPORTS! 

Podsumowując, chciałbym podziękować każdemu 

z was za wkład w sukces projektów. 

Jesteście bohaterami! 

 

 

Christos Parginos 
Przewodniczący Komisji Społeczno-Kulturalnej 
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 Międzynarodowa Zarząd (IEB) zebrał się  

w Reykjaviku na Islandii w dniach 24-28 

stycznia 2025 r. na swoim pierwszym 

osobistym spotkaniu w tym roku. W ramach 

regularnego zobowiązania do spotkań 

twarzą w twarz co kwartał, zespół spotkał się 

w zaśnieżonej stolicy Islandii na kilka 

owocnych dni dyskusji, planowania  

i podejmowania decyzji. 

Przedstawienie Kikisa, nowego Skarbnika 

ds. Finansów 

Kluczowym momentem spotkania było ciepłe 

powitanie Kikisa, nowego Skarbnika ds. Finansów. Kikis wnosi bogate doświadczenie w IPA i zarządzaniu 

finansami, a zespół jest podekscytowany ekspertyzą, którą wniesie. 

Przegląd strony internetowej - postępy w procesie przetargowym 

IEB zwrócił również uwagę na rozwój nowej międzynarodowej strony internetowej, mającej na celu 

stworzenie bardziej przyjaznej dla użytkownika i nowoczesnej platformy. Po wielu dyskusjach, zarząd 

zdecydował się na przetarg, aby pomóc ożywić nową stronę internetową. Celem jest uczynienie strony 

bardziej efektywnym zasobem dla wszystkich. 

 Podsumowanie pracy zespołów 

projektowych - osiągnięcia i plany na 

przyszłość 

Najważniejszym punktem spotkania były 

rozmowy wideo online z każdym z 14 zespołów 

projektowych. Sesje te były świetnym 

sposobem dla IEB, aby usłyszeć bezpośrednio 

od zespołów o ich sukcesach w 2024 r., 

planach na 2025 r. i długoterminowych celach 

do 2027 r. To była to doskonała okazja dla 

zarządu, aby zrozumieć, jak postępują projekty 

i upewnić się, że wszyscy są zgodni z szerszą 

wizją na przyszłość. 

Planowanie Międzynarodowej Konwencji Dokumentów w 2026 r. 

Kolejnym tematem dyskusji była zbliżająca się Międzynarodowa Konwencja Dokumentów, zaplanowana na 

2026 rok. Wydarzenie to będzie okazją do przeglądu i aktualizacji statutu i zasad organizacji. IEB podkreślił, 

jak ważne jest zapewnienie, że dokumenty te pozostaną aktualne i dostosowane do zmian w globalnym 

krajobrazie, czyniąc z tego kluczową inicjatywę na nadchodzące lata. 

Produktywne spotkanie z jasną przyszłością przed nami 

Spotkanie w Reykjaviku było niezwykle produktywnym czasem dla IEB, z wieloma ważnymi podjętymi 

decyzjami i owocną współpracą. Zarząd jest teraz gotowy, aby stawić czoła wyzwaniom i możliwościom,  

z jasnym kierunkiem na resztę 2025 roku i później. 
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Wielkie podziękowania dla naszych gospodarzy w Islandii 

Specjalne podziękowania dla Prezydenta IPA Islandia Baldura Olafssona i jego zespołu za niesamowitą 

gościnność. Od sprawnej logistyki po ciepłe powitanie, sprawili, że całe spotkanie było przyjemnością. Ich 

hojność i dbałość o szczegóły zostały bardzo docenione. 

 

 

 

Grupowe zdjęcie członków IEB 

Od góry od lewej do prawej: Kikis Perikleous (Skarbnik ds. Finansów), Jean-Pierre Allet (Skarbnik ds. 

Społecznych), Joze Senica (Sekretarz Generalny), Clive Wood (Szef Administracji), Christos Parginos 

(Przewodniczący Komisji Społeczno-Kulturalnej) 

Na dole od lewej do prawej: Oliver Hoffmann (Wiceprezydent i Przewodniczący Komisji ds. Stosunków 

Międzynarodowych), Martin Hoffmann (Prezydent), Diego Trolese (Przewodniczący Komisji ds. 

Zawodowych) 
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Członkowie Międzynarodowego Zarządu, Prezydent Martin 

Hoffmann i Wiceprezydent Oliver Hoffmann odwiedzili 

niedawno Dubaj, aby wziąć udział w wystawie INTERSEC  

i spotkać się z dubajską Policją. 

 

IPA na INTERSEC w Dubaju 

W ramach wystawy INTERSEC, Messe Frankfurt po raz 

pierwszy zorganizowały dwudniową konferencję na temat tego, 

jak technologia i dane zmieniają egzekwowanie prawa. 

Przedstawiciele IPA Martin Hoffmann i Oliver Hoffmanna 

zostali zaproszeni do udziału w dwóch dyskusjach panelowych. 

Oliver wziął udział w panelu na temat promowania przejrzystej, 

elastycznej współpracy transgranicznej w zakresie 

cyberprzestępczości, a Martin wziął udział w panelu na temat 

promowania innowacji i przedsiębiorczości w Policji. Oprócz 

dyskusji panelowych, Martin wygłosił przemówienie 

programowe na temat wykorzystania globalnych sieci 

egzekwowania prawa w erze cyfrowej. IPA została 

zaprezentowana w ciągu dwóch dni publiczności złożonej  

z ekspertów z całego świata i liderów policji. Jesteśmy bardzo 

wdzięczni organizatorom, Messe Frankfurt, za zaproszenie nas 

do reprezentowania IPA na tej konferencji policyjnej. 

 

 

 

Spotkanie z Policją Dubaju 

Za pośrednictwem ROADPOL IPA nawiązała kontakt 

z Policją w Dubaju w grudniu 2024 roku. Siły 

policyjne były bardzo zainteresowane ideą IPA i silną 

siecią naszego stowarzyszenia. 17 stycznia 

Prezydent i Wiceprezydent IPA spotkali się  

z przedstawicielami Policji Dubaju, aby omówić 

dalszą współpracę. 
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Omówiono Światowy Szczyt Policji (World Police Summit), który 

odbędzie się w Dubaju w maju tego roku, a także mieliśmy okazję 

poinformować przedstawicieli o IPA i procesie tworzenia Sekcji IPA  

w Zjednoczonych Emiratach Arabskich. Na zakończenie spotkania 

Martin Hoffmann powiedział „z przyjemnością powitamy pierwszą 

sekcję IPA w kraju arabskim w naszym Stowarzyszeniu”, a następnie 

przekazał upominki. Policja w Dubaju poinformowała również  

o Światowym Szczycie Policji (WPS) organizowanym przez policję. 

Odbędzie się on w maju 2025 r. w Dubaju. Zastępca dyrektora policji 

poprosił IPA o rozważenie udziału. Obie strony zgodziły się rozważyć 

współpracę między WPS a IPA. 

Oliver Hoffmann  

Wiceprezydent IPA 
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 20 grudnia w Venue: H6 Conet w Hong Kongu, została 

oficjalnie otwarta Międzynarodowa Wystawa Malarstwa 

Policyjnego. Została ona zorganizowana wspólnie przez 

Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji (Sekcja 

Hongkong), Hong Kong Art i współorganizowana przez 

Komisję Społeczno-Kulturalną Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Policji, Klub Malarstwa i Kaligrafii Policji  

w Hongkongu oraz Biuro Radnego Okręgu Rex Ip Yik-nam, 

przy wsparciu Biura Bezpieczeństwa Rządu Specjalnego 

Regionu Administracyjnego Hongkongu Chińskiej Republiki 

Ludowej. 

Od momentu zaproszenia do nadsyłania zgłoszeń wystawa spotkała się z entuzjastycznym przyjęciem ze 

strony służących i emerytowanych funkcjonariuszy policji, personelu wojskowego i członków 

Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji na całym świecie. Wystawa obejmowała konkursowy segment 

nagród, w którym wyłoniono 5 zdobywców pierwszej nagrody, 14 zdobywców drugiej nagrody i 25 

zdobywców trzeciej nagrody, którym przyznano hojne nagrody: 3 000 HKD za pierwszą nagrodę, 2 000 HKD 

za drugą nagrodę i 1 000 HKD za trzecią nagrodę. 

 Prezentowane dzieła pochodziły z różnych krajów  

i regionów, Hong Kong, Chiny Kontynentalne, Hiszpania, 

Kolumbia, Mauritius i Grecja. Różnorodność zgłoszeń 

odzwierciedla różne kulturowe interpretacje tegorocznego 

tematu „Społeczność w sercu” i prezentuje talenty 

artystyczne funkcjonariuszy policji na całym świecie. 

Pan Chan Joon Sun Johnson, Zastępca Komisarza ds, 

Zarządzania, podkreślił zaangażowanie Sił Policyjnych 

Hongkongu we wspieranie sztuki podczas swojego 

przemówienia na wydarzeniu. Ich dzieła nie tylko 

prezentują bogaty talent artystyczny, ale także ujawniają 

różnorodne role policji w społeczeństwie i ich głęboki emocjonalny związek ze społecznością. Każde dzieło 

jest prawdziwym wyrazem ich zaangażowania w „troskę o społeczeństwo” w codziennej pracy 

funkcjonariuszy policji. 

 Pan Jack Tam, Prezydent Sekcja Hongkong 

Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji , podkreślił, 

że celem wystawy jest zapewnienie pracownikom 

policji na całym świecie platformy do zaprezentowania 

swoich talentów artystycznych, wzmacniając rolę 

Hongkongu jako centrum wymiany kulturalnej  

i artystycznej między Chinami a światem. Zauważył: 

„Poprzez malarstwo żywo przedstawiamy codzienne 

obowiązki funkcjonariuszy policji w zakresie ochrony 

bezpieczeństwa politycznego, utrzymania stabilności 

społecznej i zapewnienia bezpieczeństwa publicznego, 

sprzyjając lepszemu zrozumieniu przez społeczeństwo 

egzekwowania prawa i jego misji. 
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 Sztuka jest uniwersalnym językiem, który przekracza bariery kulturowe  

i społeczne, przekazując emocje i idee. Ta wystawa oferuje wgląd  

w realia pracy policji widziane oczami funkcjonariuszy z różnych 

regionów. Dzieła te odzwierciedlają ich poczucie odpowiedzialności 

społecznej, podziw dla ludzkich cnót i głębokie spojrzenie na zwykłe 

życie”. 

Dodał: „Sztuka pomaga funkcjonariuszom policji rozładować stres, 

wspiera komunikację emocjonalną i wzmacnia spójność zespołu. 

Tworząc, funkcjonariusze mogą dzielić się swoimi wewnętrznymi 

światami z opinią publiczną, umożliwiając większej liczbie osób 

zrozumienie ich poświęcenia i wyrzeczeń”. 

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: 

• Pan Chan Joon Sun Johnson, Zastępca Komisarza Policji, Hong 

Kongu 

• Pan Liu XiaoPing, Szef Wydziału ds. Reklamy i Edukacji  

w Oddziale na Wyspie Hongkong Biura Łącznikowego Centralnego Rządu Ludowego w Hong Kongu. 

• Pani Leung Tsz-ki, Oficer Okręgowy, Okręg Centralny i Zachodni 

•  Pan Ip Yik-nam,Rex, Członek Rady 

Okręgu Centralny i Zachodniego 

• Pani Lee Nga-lai, przewodnicząca 

Policyjnego Klubu Malarstwa i Kaligrafii  

w Hongkongu. 

• Pan Christos Parginos, Przewodniczący 

Komisji Społeczno-Kulturalnej 

Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji 

• Pan Lai WingChun, Przewodniczący 

Komitetu ds. Rozwoju Sztuki Hongkongu 

Wystawa trwała od 20 grudnia do 22 grudnia 

2024 roku. 

IPA Hong Kong 
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Oto lista wszystkich nagrodzonych wraz  

z niektórymi obrazami.  

Więcej obrazów można znaleźć w broszurze. 

 

 

 

   

 

 

 

 

Antonio G. Montejano – Hiszpania  
Szwadron Reprezentacyjny podczas parady 

Ershna Ruhonah – Mauritius 
Służba ponad obowiązki 
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W tym roku Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji obchodzi 75. 

rocznicę założenia w 1950 r. przez wizjonerskiego brytyjskiego 

policjanta Arthura Troopa. Jego ambicją było stworzenie 

stowarzyszenia przyjaźni dla członków sił policyjnych, zarówno 

służących, jak i emerytowanych. Obecnie mamy 372 000 członków na 

6 kontynentach, co czyni nas największym stowarzyszeniem 

policyjnym na świecie. 

Sekcje zaczynają dzielić się swoimi planami i uroczystościami  

w nadchodzącym roku. Na stronie 25 zobaczymy, jak IPA UK, sekcja 

naszego założyciela, dzieli się niektórymi ze swoich nadchodzących 

działań w 2025 roku. 

Aby świętować na arenie międzynarodowej, będziemy prosić  

o artykuły i doświadczenia od wieloletnich członków IPA, aby podzielili 

się swoimi historiami w tym biuletynie. Wypatruj więcej szczegółów 

przez cały rok, aby uczcić ten znaczący kamień milowy. 

Aby rozpocząć tę serię historii na przestrzeni 2025 roku, Hana Bower, kierownik biura IAC, przeprowadziła 

wywiad z Panem Alanem Carterem z Sekcji IPA UK i bliskim przyjacielem naszego założyciela, Sir Arthura 

Troopa. 

WYWIAD Z ALANEM CARTEREM,  CZŁONEK PEB 

I SEKCJI IPA UK 

Cześć Alan, bardzo dziękuję za umożliwienie mi dzisiejszej 

rozmowy. Czy możesz zacząć od opowiedzenia mi trochę  

o sobie. 

Cześć Hana, mam teraz 86 lat, urodziłem się w Cambridgeshire  

w 1939. Jestem najstarszym z 6 dzieci i po ukończeniu szkoły 

wstąpiłem do armii brytyjskiej, gdzie służyłem nad Renem  

w Niemczech przez 2 lata. Po zakończeniu służby wstąpiłem do Policji 

Cambridgeshire, gdzie pełniłem różne funkcje i dołączyłem do IPA  

w 1964 r. Otrzymałem również stypendium policyjne i studiowałem 

język niemiecki na Uniwersytecie w Sheffield. 

Thanks Alan. Can you also tell me about about your roles in the 

IPA? 

Zajmowałem różne stanowiska regionalne w IPA, a w 1987 roku zostałem wybrany na Wiceprezydenta Sekcji 

IPA UK. Jako osoba biegle mówiąca po niemiecku, przez 28 lat pełniłem również funkcję sekretarza IPA 

Niemcy, co pomogło zbudować mosty przyjaźni między sekcją brytyjską i niemiecką. Podczas Światowego 

Kongresu w Nowej Zelandii w 1991 r. kandydowałem na Asystenta Sekretarza Generalnego, gdzie odniosłem 

sukces i zostałem wybrany do PEB. 
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W latach 1991-1999 pełniłem również funkcję Dyrektora Generalnego IPA UK w biurze przy Fox Road  

w Nottingham, gdzie codziennie podróżowałem 3 godziny z Huntingdon do Nottingham, zapewniając 

wsparcie dla regionów w Wielkiej Brytanii. IPA była ogromną częścią mojego życia. 

Czy możesz opisać jakieś najważniejsze momenty z Twojego czasu w IPA? 

Oprócz oczywistego punktu kulminacyjnego, jakim jest budowanie przyjaźni z członkami na całym świecie, 

w 1992 roku otrzymałem Międzynarodową Nagrodę Przyjaźni za współpracę pomiędzy IPA Niemcy i IPA 

Wielka Brytania. 

Podczas mojej pracy w PEB, częścią mojej roli była afiliacja nowych sekcji i jestem szczególnie dumny  

z utworzenia krajowego komitetu regionalnego w latach 1980-1990. Zostało to ustanowione podczas zmian 

politycznych w Europie Środkowej i Wschodniej, zwłaszcza w Rosji i innych krajach komunistycznych, które 

charakteryzowały się wzrostem i upadkiem imperiów, wojnami, rewolucjami i ostatecznym upadkiem reżimów 

komunistycznych. Z powodzeniem zrzeszałem sekcje zarówno w Rosji, jak i na Ukrainie. 

Kolejnym ważnym wydarzeniem w mojej karierze w IPA było przygotowanie wszystkich oświadczeń  

i dokumentów oraz uzyskanie statusu konsultanta przy Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ) w 1995 

roku w Nowym Jorku. Status ten umożliwia IPA, jako organizacji pozarządowej (NGO), współpracę z ONZ  

i udział w różnych dyskusjach i inicjatywach, szczególnie tych związanych z egzekwowaniem prawa, prawami 

człowieka i międzynarodowymi standardami policyjnymi. 

Twój wkład w IPA nadal przyczynia się do sukcesu naszego stowarzyszenia, z czego musisz być 

niezwykle dumny. Słyszałam, że byłeś szczególnie bliskim przyjacielem Sir Arthura Troopa, 

założyciela IPA. Czy uważasz, że dzisiejsza IPA jest taka, jaką Arthur sobie wyobrażał? 

Poznałem Arthura w 1965 roku i od tego momentu staliśmy się przyjaciółmi na całe życie. Nasza przyjaźń 

nie zakończyła się aż do 30 listopada 2000 roku, kiedy Arthur niestety zmarł. Ze względu na moje powiązania 

i przyjaźnie zbudowane z IPA Niemcy, byłem szczególnie blisko z byłym Prezydentem IPA Jurgenem 

Klésem, który niestety zmarł 14 grudnia 2024 roku. Arthur, Jurgen i ja często uczestniczyliśmy razem  

w wydarzeniach IPA i byliśmy najlepszymi przyjaciółmi. Jestem pewien, że Arthur byłby absolutnie zdumiony 

tym, jak duże stało się stowarzyszenie stało się i jakie ma ambicje na przyszłość. To, co zaczęło się jako 

prosta idea międzynarodowej przyjaźni rozrosło się do największego na świecie stowarzyszenia policyjnego. 

Nadal chodzi o budowanie przyjaźni na całym świecie i ekscytujące jest obserwowanie, jak organizacja nadal 

się rozwija i ulepsza dla dobra swoich członków. 

Dziękuję bardzo za poświęcony mi dzisiaj czas, Alan, i jeszcze raz za cały twój nieoceniony wkład  

w działalność Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji. Twoje wysiłki odegrały kluczową rolę  

w kształtowaniu przyszłości naszego stowarzyszenia. 

 

 

 

PROŚBA O ARTYKUŁY 

Teraz zapraszamy naszych bardziej doświadczonych członków do dzielenia się z nami swoimi historiami  

i doświadczeniami w celu włączenia do naszego międzynarodowego biuletynu. Chcielibyśmy usłyszeć, jak 

IPA wpłynęła na Twoją podróż i wspomnienia zebrane przez lata. Prosimy o przesyłanie historii na adres 

iac@ieb-ipa.org. My z niecierpliwością czekamy na Twój wkład! 
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Współpraca pod jednym parasolem 

W dniu 29 listopada 2024 r. członkowie zarządu sekcji IPA w Niemczech (D), Austrii (A) i Szwajcarii (CH) 

spotkali się na warsztatach w Absam w Tyrolu. Spotkanie zostało zorganizowane i poprowadzone przez 

Prezydenta Sekcji Austriackiej IPA, Roberta Neumanna. Sekcję IPA Niemcy reprezentował nowo wybrany 

Prezydent Philipp Kurz, a Sekcję IPA Szwajcaria Wiceprezydent Jean-Claude Gilliand. 

Gospodarzem spotkania był Walter Schlauer, przewodniczący Regionalnej Sekcji IPA w Tyrolu, który został 

uhonorowany nagrodą. 

 

Wydarzenie zostało otwarte przez Roberta Neumanna, prezydenta 

sekcji IPA Austria 28 listopada 2024 roku. Jako gość specjalny 

powitał byłego przewodniczącego austriackiej sekcji IPA, a obecnie 

międzynarodowego prezydenta IPA, Manina Hoffmanna.  

Szczególne podziękowania należą się Akademii Bezpieczeństwa 

Absom i jej dyrektorowi dr Peterowi Kernowi, którzy hojnie 

udostępnili wszystkie pomieszczenia niezbędne do 

zorganizowania tego spotkania.  

Dr Peter Kern otrzymał honorową odznakę Sekcji Austriackiej IPA. 

 

Warsztaty miały na celu ułatwienie wymiany doświadczeń  

i dzielenie się wykorzystaniem synergii, takich jak 

technologie informacyjne i komunikacyjne, public relations, 

dział dla młodych członków IPA oraz planowanie projektów 

zawodowych, kulturalnych i społecznych, a także wydarzeń 

sportowych. Kolejne istotne punkty programu dotyczyły 

działań reklamowych mających na celu rozpowszechnienie 

IPA w szerszym kręgu osób, w szczególności wśród młodych 

funkcjonariuszy policji oraz ich promowanie i integrację  

w rodzinie IPA. Inne ważne tematy dotyczyły Akademii IPA  

i IBZ Gimborn, a także wprowadzenia grupy roboczej 

Wspólne wydawanie broszur prewencyjnych dla krajów niemieckojęzycznych. 
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Następnie dokonano przeglądu Seminarium Młodych 

Policjantów (YPOS) 2024, które odbyło się w Wiedniu. 

Dr Wolfgang Gabrutsch, pierwszy wiceprzewodniczący 

austriackiej sekcji IPA, został uhonorowany aktem 

honorowym za wyjątkową organizację tego wydarzenia. 

Przyjazna atmosfera tego warsztatu i doskonała 

współpraca pokazały, że te trzy sekcje chcą 

kontynuować organizowanie udanych spotkań D-A-C-H 

w przyszłości. 

"IPA-Advent" w hotelu Alpenrost w Imst w Tyrolu można 

nazwać wielkim finałem spotkania D-A-C-H. 

"IPA-Advent" w okresie przedświątecznym został zorganizowany przez IPA- Choir Tyrol, który jest znany 

daleko poza granicami Austrii. Chórem tym od wielu dyryguje Reinhard Wieser. 

Ogromnym sukcesem zakończyła się zbiórka pieniędzy przeprowadzona przez Sekcję Regionalną IPA  

w Tyrolu, spontaniczne datki komisji socjalnej Sekcji Austriackiej IPA, Sekcji Regionalnej IPA w Styrii oraz 

aukcja wieńca adwentowego wśród uczestników. W ten sposób udało się przekazać znaczną sumę pieniędzy 

przewodniczącemu oddziału IPA w Tyrolu na cel charytatywny. 

Spotkanie D-A-C-H 2025 planowane jest w Bremie w Niemczech i wszyscy z niecierpliwością czekamy na 

naszą przyszłą współpracę. 

 

Robert Neumann 

Prezydent IPA Austria 
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17 grudnia 2024 r. dzieci członków miały szczęście, że Święty 
Mikołaj i jego pomocnicy przybyli na ich przyjęcie, które odbyło się 
w klubie IPA. 

 

 

 

Coroczna Gala Dinner Sekcji Gibraltarskiej odbyła się 
wieczorem w sobotę 21 grudnia 2024 r. w Central Hall, gdzie 
grano muzykę na żywo podczas trzydaniowego posiłku ze 
srebrnym serwisem dla członków i ich partnerów, po którym 
nastąpiły tańce z DJ-em. Była to pierwsza wspólna kolacja 
ze Stowarzyszeniem Emerytowanych Funkcjonariuszy 
Policji (ARPO). 

 

 

Wreszcie, klub IPA został wykorzystany jako punkt zbiórki 
zabawek w ramach lokalnej inicjatywy mającej na celu 
przekazanie prezentów młodym osobom przebywającym  
w szpitalach potrzebującym. Błękitni Rycerze Gibraltaru, 
ARPO, funkcjonariusze Królewskiej Policji Gibraltaru  
i członkowie komitetu IPA pomagali zarówno w zbieraniu, 
pakowaniu, jak i dostarczaniu podarowanych prezentów. 
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Ruch #SHEisIPA - rok później 

"Każdy projekt rodzi się z błyskotliwego pomysłu, który 

początkowo może wydawać się niemożliwy do zrealizowania. 

Ale... rób to, czego nie możesz zrobić!" 

Nie ma idealnej recepty na idealne projekty, wszystko zależy od 

wiary w to, że się uda, własne mocne strony, a kiedy te mocne 

strony łączą się we wspólnym głosie wtedy wynik może być 

niesamowity. 

W lutym 2025 r. przypada pierwsza rocznica tego zupełnie nowego projektu pod auspicjami Komisji 

Zawodowej. Od koncepcji, której strategicznym celem było "przyjęcie inkluzywnej wizji przyszłości", pełnego 

ruchu nabierającego rozpędu. To był ekscytujący pierwszy rok, a oto dlaczego. 

Wizja była jasna dla zespołu projektowego złożonego z kobiet z Bośni i Hercegowiny, Botswany, Niemiec, 

Irlandii, Izraela, Szwecji i Wielkiej: 

"Zwiększenie widoczności kobiet w ramach Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji; zwiększenie 

widoczności Stowarzyszenia Policji wśród kobiet w szerszej rodzinie policyjnej". 

W tym celu przyjęliśmy strategiczne podejście, 

koncentrując się na pięciu kluczowych tematach: 

Zarządzanie danymi; Zaangażowanie i widoczność; 

Komunikacja; Nauka i edukacja; Mentoring  

i tworzenie sieci. 

Punktem wyjścia dla danych wyjściowych ze 

Światowego Kongresu 2023 było założenie, że 

równowaga płci w IPA wynosiła 15% kobiet do 85% 

mężczyzn. Niektóre prace porównawcze w tym 

czasie wykazały, że średnia kobiet w szerszym 

zakresie policji była bliższa 35%. Praca nad sposobem zestawiania danych była szczególnie ważna, aby 

móc wykazać zaangażowanie w zmiany. 

Bez wątpienia najważniejszym wydarzeniem roku 2024 było pierwsze seminarium "Przyjęcie inkluzywnej 

wizji przyszłości" w IBZ Gimborn w listopadzie. Wzięło w nim udział czterdzieści siedem kobiet z 22 krajów. 

Wspierane osobiście przez Międzynarodowego Prezydenta Martina Hoffmanna i Przewodniczącego Komisji 

Zawodowej Diego Trolese. Była to niesamowita okazja do spotkania się w celu wspólnej nauki  

i doświadczenia w egzekwowaniu prawa. 
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Następne seminarium odbędzie się między 13 a 17 kwietnia 2025 

r. - "Przyjęcie inkluzywnej wizji przyszłości 2". Po udanym 

listopadowym wydarzeniu, seminarium to ma na celu zapewnienie 

uczestnikom umiejętności i możliwości nawiązywania kontaktów, 

które pomogą im rozwijać się zarówno w IPA, jak i w karierze 

zawodowej. Program seminarium i szczegóły dotyczące 

rejestracji zostały udostępnione wszystkim zarządom krajowym  

i mamy , że będą one pozytywnie wspierać kobiety w swoich 

sekcjach, które nie chcą w nim uczestniczyć. #SHEisIPA 

organizuje dwa seminaria wspierane przez IEB w 2025 roku w IBZ Gimborn. 

Drugim jest seminarium " Wzmacnianie pozycji kobiet w kierownictwie organów ścigania", które odbędzie się 

między 23 a 27 października 2025 roku. Więcej informacji na temat tego ekscytującego wydarzenia wkrótce. 

Przez cały rok prowadziliśmy kampanię w mediach społecznościowych, aby zwiększyć świadomość na temat 

projektu. Rozpoczęliśmy kampanię plakatową, która zbiegła się z Międzynarodowym Dniem Kobiet 2024, 

która odniosła sukces i zaangażowała kobiety z całej IPA, które chciały okazać wsparcie i podzielić się 

pozytywnym przesłaniem na temat organizacji i tego, co ma do zaoferowania. 

Współpracowaliśmy z Policing TV (https://policing.tv/playlists/ipa-

insights/) , oraz May-Britt V.R. Ronnebro przeprowadziła w ciągu roku 

ponad piętnaście wywiadów z mężczyznami i kobietami, którzy 

ukształtowali IPA, a nawet policję, w swojej specjalizacji lub regionie. 

May-Britt nagrała również osiem webinariów z serii "IPA 

Fundamentals", które otworzyły i wyjaśniły, jak działa IPA jako 

organizacja. Webinaria mają na celu pomóc członkom, którzy ubiegają 

się lub myślą o ubieganiu się o stanowiska w organizacji na poziomie 

komisji lokalnej lub międzynarodowej. Linki do nagrań można uzyskać, 

wysyłając wiadomość e-mail na adres VPDuckworth@ipa-uk.org. 

Zespół przeprowadził również pięć bezpłatnych webinariów online we współpracy z IBZ Gimborn. 

Obejmowały one takie tematy, jak Dziedzictwo kobiet w policji; Centrum Doskonałości, Odkrywanie IBZ 

Gimborn i UNiTE (Kampania ONZ na rzecz zakończenia przemocy wobec kobiet). 

Szóste webinarium, poświęcone kobietom kolorowym w , odbędzie się w środę 6 lutego o godzinie 17:00 

czasu środkowoeuropejskiego. Aby , zarejestruj się za pomocą linku na stronie IBZ. 

 

 

 

https://policing.tv/playlists/ipa-insights/
https://policing.tv/playlists/ipa-insights/
mailto:VPDuckworth@ipa-uk.org
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#SHEisIPA starała się łączyć z kampaniami i projektami, których misja 

i wartości promowały integrację i równe szanse oraz były zgodne  

z celami projektu. Na przykład inicjatywa UN Women HeForShe 

(Sekcja UK podpisała zobowiązanie 27 listopada 2024 r.) i Sport 

Niepełnosprawnych w Policji UK.  

Członkowie zespołu projektowego zaangażowali się w wydarzenia, 

konferencje i inne działania mające na celu wspieranie kobiet w policji 

na całym świecie. na całym świecie. Przykładem tego było połączenie 

z Rządowym Biurem ds. Rozwoju Spraw Zagranicznych i Wspólnoty 

Narodów w Wielkiej Brytanii i Liderem ds. uwzględniania aspektu płci 

dla Brytyjskich Terytoriów Zamorskich w październiku 2024 r. 

Proste pytanie - "Jak możemy was wesprzeć w tym, co robicie?" 

doprowadziło do tego, że 13 funkcjonariuszek z siedmiu terytoriów 

spędziło cztery dni z zespołem Kobiety o Różnym Kolorze Skóry  

w Policji (WOCiP BCH - którego liderki są członkiniami IPA) w trzech obszarach brytyjskiej Policji, przy 

wsparciu i działaniach ze strony Sekcji UK IPA. 

Wydarzenie było ogromnym sukcesem i doprowadziło do stałej 

współpracy #SHEisIPA i zespołu WOCiP BCH. Pninit Shain (Sekcja 

Izrael) prowadzi zajęcia sportowe i poprawiające samopoczucie, 

aby wspierać kobiety pracujące w Policji (i te, które przeszły na 

emeryturę) w Izraelu i przemawiała na niedawnej konferencji 

Seniorki w Policji UK, podobnie jak Kimberly Geber (Sekcja 

Niemcy). Pelonomi Marumo (Sekcja Botswana) ciężko pracowała  

z grupami Kobiety w Policji w ramach afrykańskiego oddziału IPA, 

aby wspierać kobiety i zacieśniać poczucie jedności w grupie 

poprzez różne działania wspierające grupy społeczne pomagające 

kobietom i dzieciom. 

Ivana Pavlović (sekcja Bośnia i Hercegowina) opracowuje projekt dla #SHEisIPA, w ramach którego łączy 

nas ze szkołą dla dzieci z wyzwaniami związanymi z rozwojem umysłowym i fizycznym w jej regionie. Cele 

tego podprojektu uderzają w samo serce podstawowych wartości IPA "Służba poprzez przyjaźń" i nie 

możemy się doczekać, aby podzielić się więcej na ten temat w miarę jego rozwoju. 

Zespół #SHEisIPA został poproszony o opracowanie i dostarczenie programu mentorskiego dla kobiet na 

Brytyjskich Terytoriach Zamorskich, który rozpoczął się w październiku 2024 r. i potrwa 2 miesiące. Program 

ten, prowadzony przez Marie Daly i May-Britt V.R. Ronnebro, oferuje możliwość mentoringu dziesięciu 

podopiecznych różnej płci przez specjalistów policyjnych z kilku różnych krajów. Jak dotąd program 

przebiega dobrze, a pierwsze bezpośrednie spotkanie mentora z podopiecznym odbyło się podczas 

seminarium #SHEisIPA w IBZ Gimborn w listopadzie 2024 roku. 
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"W IPA są niesamowite kobiety, które uwielbiają robić i wciąż robią niesamowite rzeczy. W IPA są 

niesamowite i zdolne kobiety, które aspirują do robienia niesamowitych rzeczy. #SHEislPA ma na celu 

połączenie tych dwóch rzeczy". 

Jesienią 2024 r. zespół projektu 6SHEisIPA umożliwił program 

wymiany między policją Thames Valley (Wielka Brytania) a policją 

w Wolfsburgu (Dolna Saksonia, Niemcy). PC Paul Devlin (rzecznik 

policji Thames Volley ds. programu HeForShe i jeden z członków 

zespołu Forum Zdrowia Mężczyzn) udał się do Niemiec, aby 

spędzić kilka dni, doświadczając pracy policji w Dolnej Saksonii  

i dzieląc się niektórymi z tego, co robił w swojej macierzystej 

jednostce. 

Wymiana została zorganizowana przez Kimberly Geber i okazała się ogromnym sukcesem. Następnie gościł 

dwie funkcjonariuszki (Meike Von Haken i Giulio Hanke) w Thames Valley Police. Całe doświadczenie było 

niezwykle pozytywne z perspektywy wspólnego uczenia się, a projekt ma na celu zorganizowanie większej 

liczby takich spotkań. 

A co z kolejnymi dwunastoma miesiącami? Już teraz jest tak wiele 

powodów do ekscytacji. Zespół projektowy z niecierpliwością czeka na 

ściślejszą współpracę z innymi projektami Komisji w celu realizacji 

wspólnych celów. Zespół nie chce opierać się na sukcesie ostatnich 12 

miesięcy, aby utrzymać tempo rozwoju inicjatyw takich jak HeForShe, 

Inkluzywny Sport, Mentoring i dostarczanie interesujących  

i pouczających treści webinariów online dla rosnącej sieci kobiet 

łączących się z projektem. 

Chcemy przyjrzeć się sposobom wspierania kobiet z części rodziny IPA, 

które z różnych powodów mogą mieć trudności z zaangażowaniem się  

w dostępne działania, w szczególności udział w seminariach  

i wydarzeniach, w których obecność osobista przynosi najbardziej 

owocne rezultaty. Jest to niezwykle ważne, ponieważ #SHEisIPA 

powinna być dostępna dla wszystkich członków, którzy chcą się 

zaangażować. 

Na zakończenie chciałbym ponownie powitać Magdę Raducu (Sekcja Rumunia), jedną z pierwszych kobiet 

odpowiedzialnych za podniesienie flagi zaniepokojenia brakiem reprezentacji kobiet w IPA i zbiorową 

potrzebą proaktywnego zajęcia się tą kwestią. W imieniu całego zespołu projektowego chcę podziękować 

wszystkim, którzy do tej pory wspierali wysiłki projektu #SHEisIPA, zwłaszcza Rene Kauffmann i Ulrike 

Neuhoff oraz zespołowi IBZ Gimborn. Wszyscy mamy nadzieję wykorzystać to wsparcie w nadchodzącym 

roku. 

"Bądź zmianą, którą chcesz”. (Mahatma Gandhi - Artykuł - "Indian Opinion", 1913) 

 

Karen Duckworth  

@SHEisIPA  

Lider projektu 
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Sekcja IPA USA 

5 listopada 2024 r. miałam zaszczyt 

reprezentować Sekcję IPA USA i Region 37 

na inauguracyjnym seminarium #SHEisIPA, 

które odbyło się w IBZ Gimborn. Seminarium 

to częścią większej inicjatywy w ramach 

Komisji Zawodowej IPA, mającej na celu 

zwiększenie widoczności kobiet w IPA  

i uczynienie IPA bardziej widoczną dla kobiet 

w szerszej społeczności policyjnej. 

Seminarium odbyło się w zapierającym dech 

w piersiach zamku Gimborn, miejscu, które 

gorąco zachęcam do odwiedzenia, jeśli 

jeszcze tego nie zrobiłeś - to naprawdę 

doświadczenie, którego nie można przegapić. 

Okolica była jednym z najbardziej 

oszałamiających miejsc, jakie kiedykolwiek 

miałem zaszczyt odwiedzić. 

Wydarzenie zgromadziło 47 kobiet z 22 

krajów, w tym trzy uczestniczki z Ameryki 

Północnej - mnie i dwie Kanadyjki, z których 

każda odbyła długą podróż, by wziąć w nim 

udział. W ciągu pięciu dni uczestniczyłyśmy  

w wykładach, prezentacjach i zajęciach, które 

miały na celu promowanie różnorodności  

w IPA. Dzieliłyśmy się naszymi 

doświadczeniami jako kobiety w policji, 

tworząc więzi, których nie wyobrażałam sobie 

w tak krótkim czasie. 

Razem uczyliśmy się, rozwijaliśmy i rzucaliśmy sobie nawzajem wyzwania, aby być najlepszymi wersjami 

samych siebie. Jestem przekonany, że wszyscy wróciliśmy do domu ze świeżymi pomysłami i nową energią 

do przełamywania barier i podejmowania wyzwań. 

Na zawsze zapamiętam czas spędzony na niemieckiej wsi i niesamowite koleżeństwo, które dzieliłam  

z moimi współsiostrami podczas tego niezwykłego doświadczenia. 

Serdeczne podziękowania dla kierownika projektu Karen Duckworth z Sekcji IPA w Wielkiej Brytanii oraz dla 

pracowników IBZ Gimborn za tego wydarzenia. Z radością dowiaduję się, że drugie seminarium #SHEisIPA 

odbędzie się w kwietniu 2025 r. w IBZ Gimborn. Mam szczerą nadzieję, że kolejne 40* kobiet z tej niezwykłej 

okazji do rozwoju, nauki i nawiązywania kontaktów w tak wyjątkowy. 

 

Jessica Welker 

IPA USA 
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70 lat IPA Niemcy - Święto przyjaźni i różnorodności 

W 2025 roku świętujemy wyjątkowy kamień milowy: 

70 lat IPA Niemcy! W tym samym czasie 

upamiętniamy 75 lat istnienia Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Policji (IPA), założonego w 1950 

roku przez wizjonerskiego brytyjskiego policjanta 

Arthura Troopa. Jego marzeniem było stworzenie 

globalnej sieci, która łączy policjantów bez względu 

na pochodzenie, rangę czy religię - wizja, która 

pozostaje dziś tak samo aktualna jak kiedykolwiek 

wcześniej.  

Arthur Troop chciał budować mosty poprzez przyjaźń 

i wspieranie wymiany międzynarodowej. Zakładając 

IPA, położył podwaliny pod największe na świecie 

stowarzyszenie policji, które obecnie liczy ponad 370 

000 członków w ponad 100 krajach. 

Ogólnoświatowa sieć 

Pięć lat po założeniu IPA, Sekcja Niemiecka została założona w 1955 roku pod przewodnictwem Herberta 

Kalicińskiego, pierwszego Prezydenta z Nadrenii Północnej-Westfalii. Od tego czasu IPA Niemcy stanowi 

silną sieć przyjaźni, która łączy ludzi ponad granicami.  

Główna idea IPA - „Służba poprzez przyjaźń” - jest bardziej aktualna niż kiedykolwiek. W coraz bardziej 

połączonym, ale złożonym świecie, IPA zapewnia element jednoczący: międzynarodową sieć opartą na 

szacunku, zaufaniu i wzajemnym wsparciu. 

IPA nie czyni żadnych rozróżnień - ani ze względu na rangę, pochodzenie etniczne, religię, orientację 

seksualną czy tożsamość płciową. Uosabia wartości, które Arthur Troop przewidział 75 lat temu, wspierając 

spotkania, które inspirują do dziś. 

Rok jubileuszowych atrakcji 

70. rocznica IPA Germany zapowiada rok pełen specjalnych 

wydarzeń i możliwości w całym kraju. Od północnych Niemiec 

po Bawarię i nie tylko, każdy znajdzie coś dla siebie: 

• Kohl- und Pinkelfahrt w Bremie łączy tradycję  

z koleżeństwem w zachwycającym otoczeniu. 

• Jubileusz w Rosenheim oferuje niezapomniane święto  

w malowniczej okolicy. 

• Karnawał w Kolonii lub rejs Dixiedampfer w Dreźnie 

pokazują radosnego ducha więzi. 

▪ Ponadto IBZ Schloss Gimborn będzie gospodarzem 

szeregu międzynarodowych seminariów, podczas gdy IPA    

Fachforum Forum w Stuttgarcie zapewni wgląd w aktualne 

tematy. 
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Szczegóły tych wydarzeń, zarówno krajowych, jak  

i międzynarodowych, będą regularnie aktualizowane  

w naszym kalendarzu wydarzeń online. Aby zaprezentować swoje 

wydarzenie w ramach Jubileuszu 2025, napisz do nas na adres na 

adres: veranstaltungen@ipa-deutschland.de. 

Ciekawi Cię różnorodność wydarzeń jubileuszowych? Wystarczy 

wyszukać słowa kluczowego „70 lat IPA Niemcy” w naszym 

kalendarzu wydarzeń. Każdy znajdzie coś dla siebie! (Kalendarz        

wydarzeń - IPA Niemcy) 

 

Bezgraniczne podróże i doświadczenia 

IPA Niemcy oferuje swoim członkom wiele możliwości. Oto niektóre z najważniejszych wyjazdów 
studyjnych i edukacyjnych zaplanowanych na rok jubileuszowy: 

Parada Steubena w Nowym Jorku, święto wymiany kulturowej w najlepszym wydaniu. 

Podróż z IPA Norymberga do Sri Lanki, zapewniająca głęboki wgląd w fascynujący kraj. 

Tydzień Policji w Waszyngtonie z IPA Ludwigsburg, oferujący niezwykłe spojrzenie na policję w USA. 

Inicjatywy te i wiele innych ilustrują różnorodność możliwości dostępnych dzięki członkostwu w IPA i drzwi, 
które może otworzyć. 

 

Razem do przodu 

70. rocznica powstania IPA Niemcy i 75. rocznica powstania Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji są 

okazją do świętowania naszych osiągnięć i patrzenia w przyszłość. Wartości Arthura Troopa i Herberta 

Kalicińskiego: przyjaźń, współpraca międzynarodowa i dążenie do budowania mostów między ludźmi. 

Zapraszamy do bycia częścią tej wyjątkowej sieci, świętowania z nami i odkrywania niesamowitych 

możliwości, jakie IPA ma do zaoferowania. Niezależnie od tego, czy chodzi o wydarzenia regionalne, 

wyjazdy międzynarodowe, czy codzienną wymianę w naszej globalnej sieci, IPA łączy nas wszystkich. 

Za kolejne dekady przyjaźni! 

Służba poprzez przyjaźń - na całym świecie. 

 
 
IPA Niemcy 
 

 

 

 

 

 

mailto:veranstaltungen@ipa-deutschland.de
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Główne wydarzenie IPA Izrael kończące rok 2024 odbyło się 
w przeddzień pierwszej świecy Chanuka, która przypada 
między świętami Bożego Narodzenia a obchodami Nowego 
Roku. 

Tegoroczne wydarzenie upłynęło pod znakiem uścisków dla 
rodzin policjantów, którzy zginęli w wydarzeniach 7/10, 
wsparcia dla rannych i salwy honorowej dla sił 
bezpieczeństwa. 

 

Wraz z licznymi członkami, którzy wypełnili salę, w wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele izraelskiego 
Dowództwa Policji, na czele z Szefem izraelskiej Policji, przedstawiciele Służby Więziennej, przedstawiciele 
Związku Emerytów, funduszy policyjnych, funduszy Służby Więziennej i organizacji żon policjantów. Ponad 
2400 członków IPA i ich rodzin wzięło udział w tym ekscytującym wydarzeniu w Centrum Kultury w Tel 
Awiwie. 

Na początku wieczoru Rabin Asher Mehmed, członek Prezydium IPA, zapalił pierwszą świecę. W imieniu 
izraelskiej policji uczestników powitał jeden z Komendantów Okręgowych izraelskiej Policji. 

 Prezydent IPA Izrael, adwokat Gal Sharon, przemawiał 
w imieniu IPA, podkreślając pomoc rodzinom poległych  
i zwrócił uwagę na wielki wysiłek IPA, aby zebrać 
darowizny od sekcji IPA na całym świecie i od żydowskich 
organizacji policyjnych w Nowym Jorku. Wysiłek ten 
jeszcze się nie zakończył. 

Publiczności zaprezentowano innowacyjny  
i kompleksowy film przedstawiający pracę IPA Izrael  
w 2024 r., a po nim Hanan Ben Ari, jeden z najbardziej 
lubianych i szanowanych artystów w Izraelu, wszedł na 
scenę ze swoimi muzykami i w ciągu kilku minut udało mu 
się poderwać na nogi całą liczną publiczność, która nie 
przestawała śpiewać i tańczyć przez cały występ. 

 Podczas święta Chanuka, które w tym roku przypadło w okolicach 
świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku, w oddziałach IPA odbyło 
się wiele bankietów i imprez wśród policjantów, funkcjonariuszy 
Służby Więziennej i emerytów. Wszyscy mamy nadzieję na lepszy rok 
niż poprzedni.  

IPA Izrael  
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Rok 2025 to ważny rok dla Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji  

i Sekcji UK. Kiedy Arthur Troop zamieścił swój artykuł w wydaniu „Police 

Review” z 12 sierpnia 1949 r. pod pseudonimem (Aytee), proponując ideę 

organizacji przyjaźni policyjnej, nie miał pojęcia, czy otrzyma jakiekolwiek, 

nie mówiąc już o pozytywnych opiniach. Opowiadając się za potrzebą 

takiej organizacji i przedstawiając wczesną propozycję ramową (karty 

członkowskie i składki, oddziały, międzynarodowy sekretariat itp.), 

napisał: 

„Dlaczego nie spróbować uczynić Londynu miejscem pierwszej z tych 

[krajowych] konferencji w 1950 roku? Ponieważ Stowarzyszenie byłoby wolną i demokratyczną organizacją 

z zapleczem społecznym i kulturowym, ostatecznie starać się o członkostwo w UNESCO.” 

Jaki lepszy przykład możemy dać jako członkowie Policji, niż bycie narzędziem międzynarodowej przyjaźni? 

Służba policyjna jest silną skałą w większości krajów. Ma świetną reputację i jest dobrym wzorem. Może 

odegrać swoją rolę w zapewnieniu pokoju i bezpieczeństwa na całym świecie”. (Troop, A. 'Service Through 

Friendship. 3rd ed 2014). 

Jakże więc dobrze się składa, że w 2025 r. Sekcja UK, Sekcja Założycielska 

z Jej Królewską Wysokością Księżniczką Anną jako Patronką po raz drugi 

spotka się przez cały rok, aby uczcić osiągnięcia Arthura. W szczególności 

w sobotę 7 czerwca w Union Jack Club w Londynie, na 75. posiedzeniu 

Rady Krajowej Sekcji (NCM). W ten weekend wszystkie komitety regionalne 

spotkają się, aby nie tylko zastanowić się nad kierunkiem rozwoju IPA UK 

w nadchodzących latach, 

ale także z zaproszonymi 

gośćmi, aby zastanowić się nad tym, skąd pochodzimy. 

Wydarzenie obejmie tydzień „London on Patrol”, w którym 

pracownicy operacyjni z różnych krajów wezmą udział  

w programie działań prowadzących do NCM, zanim wezmą 

w nim udział jako goście  Prezydenta. W tym samym tygodniu 

również odbędą się Zawody Golfowe w East Sussex między 

3 a 5, będzie to bardzo pracowity tydzień. 
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Jest to jednak rok, w którym każdy członek może świętować i angażować się, a w tym celu odbywa się wiele 

wydarzeń w całej Wielkiej Brytanii. Oto niektóre z działań zaplanowane przez IPA UK na ten rok. 

Co miesiąc odbywać się będą spacery regionalne organizowane przez IPA Walking Group we współpracy  

z każdym z regionów IPA UK. Możesz przeczytać o pierwszym spacerze, który odbył się na stronie 30  

i zobaczyć daty i lokalizacje kolejnych planowanych spacerów. 

Pierwsze wydarzenie w tym roku odbędzie się w Devon, podczas South West Spring Break w dniach 2-23 

lutego w hotelu Palace w Paignton. Piasek, morze i wspaniałe towarzystwo niezależnie od pogody. Sprawy 

zaczną się rozwijać w maju, wraz z weekendem przyjaźni „75 Years of the IPA in the South-West”, który 

odbędzie się w hotelu Crowne Plaza w Plymouth w dniach 16-18 maja. 

Uroczysta kolacja planowana jest w restauracji Marco Pierre White, która oferuje wspaniałe widoki na zachód 

słońca. Również w maju Irlandia Północna zorganizuje swój epicki „5 x 75 Anniversary Cycle” z Belfastu do 

Nottingham. Zbierając pieniądze dla organizacji charytatywnej Section UK, Thin Blue Line, mają nadzieję, że 

wiele osób ludzi przyjedzie i wesprze ich na trasie.  

Oprócz posiedzenia Rady Krajowej, czerwiec powita nowe 

wydarzenie w dniach 20-22 - Policyjny Turniej Tenisowy  

w Belfaście. Jest to nowe wydarzenie, które ma nadzieję 

stać się corocznym i zgromadzić tenisistów ze wszystkich 

regionów, jak również nowych członków IPA. Pod koniec 

czerwca, Region 3 będzie miał swój Galowy Weekend  

w uroczym Harrogate Police Treatment Centre. 

Lipiec oferuje odpoczynek przed dwoma wspaniałymi 

tygodniami przyjaźni które odbędą się w sierpniu. Pierwszy 

z nich odbędzie się w Szkocji, gdzie goście zostaną 

zaproszeni do King Robert Hotel w Stirling, aby cieszyć się 

szkocką gościnnością. szkocką gościnność, w tym 

premierę limitowanej edycji 75th Anniversary IPA.  

W dalszej części miesiąca kolej na Liverpool i Merseyside 

Branch, które zapraszają na na Weekend Przyjaźni  

w samym sercu Liverpoolu. Wszelkiego rodzaju zajęcia  

i wizyty są organizowane wokół uroczystej kolacji w hotelu 

Liner Hotel w środę wieczorem. 

Krajowe Zawody w Strzelaniu do Rzutków odbędą się w sobotę 13 września. To wydarzenie jest otwarte dla 

wszystkich, zarówno doświadczonych strzelców, jak i tych, którzy próbują swoich sił po raz pierwszy. Świetna 

zabawa i naprawdę dobry „dzień doświadczenia” dla nowicjuszy. 
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W listopadzie odbędą się dwa ostatnie wydarzenia w kalendarzu. Po pierwsze, coroczny udział IPA  

w paradzie z okazji Dnia Pamięci pod cenotafem odbędzie się 9 listopada. Następnie, 15 listopada, Sekcja 

UK będzie gospodarzem koncertu z okazji 75. Rocznicy w Katedrze w Guildford. Sam koncert będzie 

mieszanką muzyki chóralnej, orkiestrowej i zespołowej na żywo, w najpiękniejszym z miejsc. Katedra  

w Guildford jest miejscem, w którym znajduje się witraż IPA, usytuowany obok witrażu Policji Surrey.  

Wydarzenie rozpocznie się ceremonią ponownego poświęcenia okien. Koncert ma dużą pojemność i mamy 

nadzieję, że wydarzenie to będzie wspierane jako zakończenie wyjątkowego roku. Planowane są działania  

i wydarzenia w ramach weekendu przyjaźni, który będzie towarzyszył koncertowi, dla zainteresowanych. 

Zaprojektowano odznakę z okazji 75. rocznicy wraz z odpowiednią monetą z okazji 75. rocznicy. Będą one 

dostępne do kupienia lub zamówienia za pośrednictwem centrali w odpowiednim czasie. Planowanie tych 

wydarzenia są nadal w toku, więc aby uzyskać najnowsze informacje na ich temat i dowiedzieć się, jak się  

w nie zaangażować, odwiedź stronę. 

Servo Per Amikeco 

  
Karen Duckworth 
Wiceprezydent IPA UK 
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Od czasu rozpoczęcia kampanii BLUE WALK Komisji Społeczno-
Kulturalnej w październiku 2024 r. wiele sekcji nadal wspiera tę 
inicjatywę w swoich sekcjach, podnosząc świadomość na temat IPA. 

Aby uczcić 75. rocznicę powstania IPA, IPA UK planuje kilka spacerów 
w ciągu roku. 

Pierwszy spacer odbył się w Londynie w sobotę trzydziestego 
stycznia. 

Dziesiątka członków i gości Wielkiej Brytanii, Polski i Rumunii stawiła czoła 

lodowatym temperaturom w centrum Londynu, aby wziąć udział  

w inauguracyjnym wydarzeniu z okazji 75. rocznicy w 2025 r. BLUE WALK 

75 wokół pomnika Diany, księżnej Walii. 

 

Po spotkaniu o godzinie 10.00 w sobotę 11 stycznia 2025 r. pod 

National Police Memorial, gdzie oddano hołd poległym kolegom, 

grupa wyruszyła w drogę przez St James's Park, Green Park, Hyde 

Park i Kensington Gardens, zanim wróciła na start. Pomimo niskiej 

temperatury na zewnątrz świeciło słońce, a zwiedzanie parków 

królewskich spowitych mrozem z zamarzniętymi jeziorami było 

niemal zimową krainą czarów! 

Wędrówka przebiegała serią dobrze wytyczonych ścieżek, a trasa 

była oznaczona 90 indywidualnymi tabliczkami, z których każda 

miała w środku wyrytą różę heraldyczną. 

 

Atrakcje na trasie obejmowały Wellington Arch, Pałac 

Buckingham, Fontannę Pamięci Księżnej Walii, piękne jezioro 

Serpentine w Hyde Parku, rzeźby Peter Pan i Henry Moore, 

Royal Albert Hall, Victoria Memorial, RAF Bomber Command 

Memorial, Pałac Kensington, St. James's Palace, Horse 

Guards, The Mall, pelikany w St. James's Park. Udało nam się 

nawet dostrzec byłego premiera Rishi Sunoka, który wybrał się 

na poranny spacer. Atrakcje związane z policją obejmowały 

National Police Memorial, dawny miniaturowy posterunek 

Policji w Wellington Arch i dawną siedzibę Royal Parks 

Constabulary, wciąż działający budynek Policji w Hyde Parku. 
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Był to fantastyczny sposób na zwiedzenie kilku najbardziej znanych 

parków i ogrodów w Londynie, a jednocześnie poznanie starych  

i nowych przyjaciół. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział  

w imprezie i ogromne podziękowania dla londyńskiego recepcjonisty 

Alexa Williamsa za zorganizowanie wydarzenia.  

Dziękujemy również Sekcji UK, która pokryła koszt gorącej filiżanki 

kawy. Zostało to bardzo docenione. Był to świetny sposób na 

rozpoczęcie obchodów roku. 

Kolejne spacery z serii BLUE WALKS 75 odbędą się w Colchester 20 

lutego 2025 r., Manchesterze 1 marca 2025 r. i Scarborough 25 marca 

2025 r. Dlaczego nie przyjść i nie dołączyć? 

W przyjaźni, 

 
Chris Charlton 
IPA UK 
 
 
 
 
 

 

 

 

PRZYSZŁE SPACERY ROCZNICOWE 

 

W ciągu roku zaplanowano szereg imprez z okazji 76. rocznicy powstania firmy LPP1. Wszystkie 

liczby zostały zaproszone do wzięcia udziału w tym wydarzeniu. W związku z tym, że organizacja nie 

będzie w imprezie, odpowiedzialność za podróż i zakwaterowanie spoczywać będzie. 

Więcej szczegółów na temat nadchodzących spacerów w ciągu roku można znaleźć na naszej 

międzynarodowej stronie internetowej: 

 

LINK 

 

 

Znajdziesz tam również dane kontaktowe organizatorów wydarzenia. 
 

 

 

 

 

 

https://www.ipa-international.org/Events/ipa-uk-blue-walks-75/181050
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Niedawno odwiedziliśmy Londyn na 8 dni i zostaliśmy połączeni z londyńskim oficerem recepcyjnym IPA, 
Alexem Williamsem. Zapewnił nam on zakwaterowanie, transport i możliwości IPA. Alex jest przydzielony do 
Metropolitan Police i powiedział, że otrzymuje około 300 próśb IPA rocznie o odwiedzenie Londynu. 

Alex nawiązał również kontakt z Garym Egertonem, który jest obecnie emerytowanym pracownikiem oddziału 
specjalnego policji metropolitalnej, który zajmował się ochroną rodziny królewskiej i głów państw. Gary jest  
oficjalnym przewodnikiem i udało nam się dostać na listę uczestników Ceremonii Kluczy w Tower of London.  
Ceremonia kluczy to 700-letnia ceremonia, podczas której Yeoman Warders {Beefeaters) zamykają Tower 
of London na noc. Dla publiczności istnieje 8-miesięczna lista oczekujących, aby zobaczyć. Odbyliśmy 
również zewnętrzną wycieczkę po terenie Tower of London. Odbyliśmy również sześciogodzinną wycieczkę 
po Londynie, która obejmowała sklepy z królewską gwarancją. Zobaczyliśmy również paradę zmiany warty, 
salę wojenną Churchilla i opactwo Westminster. 

Dzień przed wyjazdem spotkaliśmy się z Augusto (Gus) Vilaseca, który jest oficerem gangu na stacji Charing 
Cross. Zostaliśmy oprowadzeni po dworcu. Zorganizowano dla nas wizytę na Downing St 10 (premier był 
poza miastem na konferencji partyjnej). Mogliśmy zrobić zdjęcia przed budynkiem. Późnym wieczorem 
wszyscy spotkaliśmy się w The Civil Service Club na drinku i kolacji. Członkostwo w prywatnym klubie jest 
możliwe dla wszystkich służących, byłych i emerytowanych urzędników służby cywilnej w Wielkiej Brytanii. 
Alex i wszyscy, z którymi mieliśmy do czynienia, byli fantastyczni. Doceniliśmy ich gościnność. 

Stewart Cusimono  
USA Kalifornia 
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Katastrofa, która nawiedziła hiszpański 
region Walencji pod koniec października 
ubiegłego roku spowodowała straszliwe 
zniszczenia, setki ofiar śmiertelnych i tysiące 
rodzin z uszkodzonymi domami 
zrujnowanymi firmami. Odcięcie spowodowało 
ulewne deszcze, które doprowadziły do wylania 
rzek i potoków, a woda spadała w dół długim 
strumieniem z taką gwałtownością, że zmiotła 
tysiące pojazdów, wiele z nich z ludźmi 
uwięzionymi w środku i zalała piwnice 
wszystkich budynków i tamtejszych sklepów  
w kilku miastach.  

Ale doprowadziło to również do sytuacji godnych 
pochwały i wyróżnienia w tym biuletynie, takie 
jak działania solidarnościowe wielu osób, które 
ciężko i niestrudzenie pracowały w kolejnych dniach, a zwłaszcza te, które zademonstrowali członkowie 
naszego stowarzyszenia. Przede wszystkim chciałbym podkreślić przejawy solidarności, począwszy od 
naszego Prezydenta, a także wkład pieniężny wielu międzynarodowych sekcji i indywidualnych członków  
z różnych części świata, którzy w odpowiedzi na wezwanie o pomoc ze strony międzynarodowego skarbnika, 
przyczynili się finansowo do złagodzenia szkód poniesionych przez kolegów IPA w tym regionie, innych 
funkcjonariuszy policji i ogółu społeczeństwa. 

Oprócz IEC, następujące sekcje przekazały darowizny: Norwegia, 
Dania, Austria, Niemcy, Węgry, Szwajcaria, Holandia, Polska, 
Portugalia, Litwa, Japonia, Sri Lanka. W przypadku Niemiec, kilka 
grup regionalnych przekazało własne datki, a kilku partnerów  
z Niemiec, Szwajcarii i Austrii przekazało datki indywidualnie. 
Dziękujemy z całego serca. 

Z drugiej strony, bardzo ważne jest również poinformowanie 
wszystkich o ogromnym osobistym wysiłku podjętym przez wielu 
członków IPA Hiszpania którzy podróżowali z innych regionów, aby 
współpracować z lokalną policją w najbardziej dotkniętych miastach, 
które były przytłoczone i nie miały podstawowych środków i siły 
roboczej, aby spróbować uregulować sytuację. Ich wysiłek był 
ogromny i bezcenny. 

Istnieje wiele akcji ratunkowych przeprowadzanych wobec ludzi 
różnego rodzaju, w tym dzieci, kobiet w ciąży i chorych. 

Niektóre gazety w regionie opublikowały nawet wiadomości 
podkreślające pracę Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji, 
którego członkowie spędzili kilka dni pomagając ludności, poszukując 
zaginionych w rozbitych pojazdach i kontynuując, po zakończeniu 
akcji ratunkowej, działania porządkowe oraz dystrybucję żywności  
i podstawowych artykułów. 
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Istnieje wiele zdjęć, które zostały opublikowane na 
całym świecie, pokazujących zniszczenia 
spowodowane przez powodzie, ale jest też wiele zdjęć 
policjantów, których mundury są pokryte błotem,  
a także innych osób pokazujących swoje wyniszczenie 
i smutek w obliczu strasznej sytuacji. 

Pomocy było tak wiele, że nie mógłbym jej tutaj 
wymienić, ponieważ na przykład doprowadziło to do 
opublikowania specjalnego biuletynu na poziomie 
krajowym, opisującego wszystkie te działania. 
Podobnie jak w przypadku pomocy międzynarodowej, 
nie chcę szczegółowo opisywać żadnej z nich, chociaż 
przynajmniej wymieniam ją, aby podkreślić jej wielki 
gest solidarności. 

Możliwe jest również, że niektóre sekcje próbowały, ale ich pomoc nie mogła zostać wysłana z jakiegoś 
powodu, na przykład z powodów biurokratycznych.  Pozostaje więc podziękować za wszelką pomoc i dobre 
intencje, podkreślając ducha solidarności IPA, który po raz kolejny okazał się godny pochwały. 

 
Antonio Montejano 
IPA Hiszpania 

 

 

SEMINARIUM NA TEMAT SZTUKI EKSPRESJI 
 

 

Ze względu na zainteresowanie wielu członków IPA sztuką i kulturą, 

Komisja Społeczno-Kulturalna, Zespół Projektowy ds. Sztuki i Kultury 

mają przyjemność zaprosić na seminarium SZTUKA EKSPRESJI, które 

odbędzie się w IBZ Gimborn w dniach 02-05 maja 2025 r. 

„Sztuka i kultura budują społeczność. 

Sztuka łączy. Kultura generuje kapitał społeczny i wzmacnia charakter 

społeczności. 

Sztuka łączy ludzi fizycznie w różnych miejscach i kulturowo, dzięki swojej 

zdolności do opowiadania wspólnej historii społeczności, inspirowania do 

refleksji i tworzenia połączeń, które wykraczają poza różnice”. 

Sztuka ekspresji: Podróż przez słowa, farbę i obiektyw 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: info@ibz-gimborn.de 
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TRIEST - Podczas obiadu z okazji świąt Bożego Narodzenia, 
który odbył się w Trieście, w obecności około 100 osób, w tym 
współpracowników i przyjaciół, po 27 latach przyjaźni, ustalono 
partnerstwo z Delegacją XXI reprezentowaną przez Prezydenta 
Domenico Giannieriego i Delegacją Baranya (Węgry) 
reprezentowaną przez Przewodniczącą Zsofię Vargę. 
Świadkami tego wydarzenia byli Prezydent Sekcji Węgierskiej 
Maria Meszaros i jej przyjaciel Diego Trolese, Przewodniczący 
Delegacji Weneckiej i Przewodniczący Komisji Zawodowej.  
W wydarzeniu wzięła udział Sekcja IPA Słowenia z Delegacjami 
z Ljubljany i Koper, Sekcja chorwacka z Delegacją Primorsko 
Goranska, Sekcja austriacka z Komitet Oberkarnten  
i Delegacjami z Graz, Veneto i Friuli z komitetami Lignano BF.  
i Codroipo oraz lokalny komitet Monfalcone. 

 

Jednak w październiku udział w Kongresie Sekcji IPA Słowenia 
(Rada Krajowa) przewodniczącego Delegacji Venezia Giulia, na 
zaproszenie Delegacji Koper, miał wysoką rangę instytucjonalną 
ze względu na uniwersalną rolę, jaką IPA okazała się oferować 
tym, którzy mają szczęście mieć jasny pogląd, ale także 
przyjemność komunikowania się, choć w zupełnie nieformalny  
i nieoczekiwany sposób, z osobistościami o wysokiej pozycji 
instytucjonalnej, takimi jak Minister Spraw Wewnętrznych 
Słowenii Bostjan Poklukar. Gratulacje dla przyjaciół z Węgier  
i Słowenii są jak najbardziej na miejscu. Chcielibyśmy jednak 
przekazać je przede wszystkim samemu Domenico, zdolnemu, 
tak jak on, do aktywowania za pomocą kilku biurokratycznych 
kroków najwyższych wartości, które stanowią część 
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji, czyli przyjaźń 
rozumianą na poziomie międzynarodowym. 

Mauro Nardella 
Magazyn IPA Italia 
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Pod koniec 2024 roku Tarczyński Arena Wrocław była gospodarzem obchodów 30-lecia Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Policji (IPA) na Dolnym Śląsku. Od trzech dekad IPA odgrywa kluczową rolę w integracji 

środowiska policyjnego i wspieraniu międzynarodowych kontaktów, wspierając wymianę doświadczeń 

zawodowych i promując bezpieczeństwo publiczne zgodnie z mottem stowarzyszenia - „Servo per Amikeco„ 

(”Służba przez przyjaźń"). 

Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli organów ścigania, urzędów państwowych i instytucji 

współpracujących z IPA, a także licznych gości zagranicznych z takich krajów jak Australia, Bułgaria, Cypr, 

Francja, Grecja, Irlandia, Japonia, Malta, Niemcy, Słowenia, Stany Zjednoczone i Wielka Brytania. Wśród 

znamienitych gości znaleźli się wysocy rangą przedstawiciele IPA, w tym Christos Parginos z Grecji, członek 

Międzynarodowej Rady Wykonawczej (IEB) oraz Piotr Wójcik, Prezydent IPA Polska. 

Wizyta Christosa Parginosa była również 

okazją do zaprezentowania koncepcji 

organizacyjnej i miejsc, w których odbędą się 

#IPAGAMES2026. Wrocław, znany jako 

„miejsce spotkań”, będzie gospodarzem tego 

prestiżowego wydarzenia od 10 do 15 maja 

2026 roku. 

Dyscypliny sportowe na #IPAGAMES2026 

Podczas wydarzenia uczestnicy będą 

rywalizować w podstawowych dyscyplinach 

takich jak: 

• Piłka nożna (5+1) 

• Siatkówka (6+6) 

• Tenis stołowy 

• Strzelectwo 

• Bieg na 5 km 

• Koszykówka (3x3) 

Dodatkowo, proponowane dyscypliny obejmują: pływanie, tenis, bieg na 10 km i badminton. 

Atrakcje kulturalne i turystyczne 

Wrocław, słynący z bogatej oferty kulturalnej i turystycznej, zorganizuje również program kulturalny dla gości 

i uczestników. Miasto i region Dolnego Śląska oferują liczne atrakcje, zachęcając odwiedzających do 

przedłużenia pobytu i zwiedzania. Szczegóły programu wydarzenia oraz informacje turystyczne zostaną  

w specjalnej „książce wstępu”. 
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Wsparcie ze strony władz lokalnych 

Organizacja #IPAGAMES2026 nie byłaby możliwa bez wsparcia 

lokalnych władz, które zadeklarowały swoją pomoc podczas 

wcześniejszych spotkań. Dzięki tej współpracy przygotowania do 

wydarzenia przebiegają zgodnie z planem. 

Przed nami jeszcze wiele pracy, ale zależy nam na tym, aby 

uczestnicy i goście czuli się wyjątkowo podczas #IPAGAMES2026 

we Wrocławiu. Będziemy na bieżąco informować o postępach  

i szczegółach naszej oferty.  

Serdecznie zapraszamy do Wrocławia! 

 
Bartek  Majchrzak 
#IPAGAMES2026 WROCŁAW 

 

 

Pragnę wyrazić wdzięczność naszemu Wielkiemu 
Przyjacielowi Nicolangelo Pezone, Prezydentowi IPA Sekcja 
Włochy, za wsparcie, troskę i uwagę podczas mojego pobytu 
w jego pięknym kraju. Szczególne podziękowania należą się 
jego przyjaźni, zwłaszcza w mieście Palermo na Sycylii, a za 
jego pośrednictwem Przyjaciołom, Castrense Ganci, 
Prezydentowi IPA Palermo i jego Skarbnikowi Sigismundo 
Sciulara, Prezydentowi IPA Agrigento, Vincenzo lorio, którzy 
starali się pozostać w kontakcie nawet przed podróżą  
i zawsze byli gotowi na spotkanie, spacer, a nawet udział  
w wydarzeniach protokolarnych. Podobnie przyjaciele 
Antonio Molinaro, Domenico Zocchia, Alfredo Redina, ci 
dwaj ostatni przyjaciele, których poznałem prawie pod 
koniec mojego pobytu, ale którzy zapewnili mi wielką 
przyjaźń. 

Dla nich wszystkich moja dozgonna wdzięczność i przyjaźń za pokazał mi, jak wspaniała jest IPA i jak trwała 
jest nasza przyjaźń, ponieważ nadal jesteśmy w kontakcie i nadal będziemy to robić. 

Niech to przesłanie dotrze do wszystkich Przyjaciół, ponieważ przekazuje istotę naszego Stowarzyszenia  
i znaczenie w dzisiejszym świecie szerzenia jedności i przyjaźni między istotami ludzkimi. 

Alejandro Ismodes  
Były Prezydent 
Sekcja IPA Peru 
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Sekcja IPA Albania będzie gospodarzem 
1. Światowego Turnieju Piłki Nożnej IPA 
2025 (7x7) w historycznym mieście 
Shkoder w Albanii od 04 do 08 czerwca 
2025 r. 

Promując równość płci, turniej będzie miał różne 
kategorie: 

• Mężczyźni 

• Kobiety 

• Drużyny mieszane (kobiety i mężczyźni) 

• Mieszane zespoły sekcji 

Termin dla rejestracja został przedłużony do 
15.03.2025 r. 

Rejestracje powinny być wysyłane z Sekcji 
Krajowych na następujący adres e-mail: 
ipa.wft@gmoiI.com 

Jedna drużyna na sekcję może wziąć udział po 
zatwierdzeniu przez sekcję. 

Pełny program dla piłkarzy i gości można znaleźć na naszej międzynarodowej stronie internetowej wraz  
z formularzem rejestracyjnym: 

PROGRAM I REJESTRACJA 

Więcej informacji można uzyskać, wysyłając wiadomość e-mail na adres ipa.wft@gmaiI.com lub Whatsapp: 
+355 67 263 0764  

Do zobaczenia w Shkoder w Albanii w czerwcu 2025 roku! 

Christos Parginos  
Przewodniczący SCC  
oraz IPA Albania 
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Oddziały Liverpool i Merseyside zorganizowały 

Świąteczny Tydzień Przyjaźni w Liverpoolu od niedzieli 1 

grudnia 2024 do piątku 6 grudnia 2024. Miejscem 

spotkania był hotel The Liner położony w centrum miasta. 

W uroczystej kolacji wzięli udział goście specjalni, 

zastępca komendanta Chris Green z policji Merseyside 

oraz Bill Lloyd i Spike Elliot z Krajowego Zarządu IPA. 

W wydarzeniu wzięli udział członkowie IPA z całego 

świata, w liczbie 36 osób, z tak odległych miejsc jak Nowy 

Jork, Kenia, Francja, Szkocja, nasz bliźniaczy oddział w Cork City w , a także grupa członków z pięknej 

Sycylii. 

Grupa, oprócz podziwiania widoków i dźwięków Liverpoolu, została powitana w Komendzie Głównej Policji 

Merseyside przez Zastępcę Komendanta Jenny Simm, a przez cały tydzień cieszyła się widokami  

i dźwiękami miasta, które płonęło świątecznymi lampkami, jarmarkami bożonarodzeniowymi i sklepami do 

późnej nocy. Wszyscy bawili się również podczas uroczystej kolacji bożonarodzeniowej, tańcząc i pijąc do 

białego rana. 

Dla niektórych atrakcją tygodnia był posiłek na statku Flooting Grace podczas rejsu po dokach Liverpoolu. 

Inne atrakcje obejmowały zwiedzanie miasta, rejs promem po rzece Mersey, wizyty w Muzeum Beatlesów, 

Cavern Club i Beatles Magical Mystery Tour., był to bardzo wypełniony tydzień. 

Planowane są przyszłe wydarzenia, więc bądźcie na bieżąco z wydarzeniami na stronie. 

Rob Smith 
IPA UK 
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Regiony IPA Limburg-Noord (Niderlandy) i IPA Antwerpia 
(Belgia) wspólnie organizują w maju 2025 r. profesjonalne 
wydarzenie, które jest przydatne dla każdego policjanta  
i policjantki w służbie czynnej i jest otwarte dla każdego 
członka IPA! 

Dla członków IPA w służbie czynnej przewidziano łącznie 40 
miejsc. 

Głównym celem Lowlands Training Edition jest poszerzenie 
własnej wiedzy i doświadczenia. 

Warsztaty te kończą się wspólnym ćwiczeniem na dużą 
skalę, w którym wykorzystuje się zdobytą wiedzę. 

Nadchodzące warsztaty są organizowane  
z poszanowaniem specyficznych ram prawnych każdego 
kraju. 

Podczas Lowlands Training Edition odbędzie się kilka  

warsztatów tematycznych, a mianowicie: 

• Zarządzanie przemocą: techniki i strategie 
skutecznej deeskalacji sytuacji i, w razie potrzeby, 
zneutralizowania kogoś w możliwie najłagodniejszy 
sposób. 

• Wyszukiwanie: podejście praktyczne i taktyczne. 

• Naruszenie (na poziomie zwykłego użytkownika). 

• Podejście taktyczne: zrozumienie bezpiecznych i wydajnych metod pracy. 

• Współpraca z wyspecjalizowanymi służbami: wymiana wiedzy specjalistycznej  
z wyspecjalizowanymi służbami i na ich temat. 

Członkowie psiej brygady ze swoimi psami będą obecni i chętnie podzielą się informacjami. 

Ponad osiem lat po niszczycielskich atakach bombowych w Zaventem i Moolbeek (Bruksela - 2016 r.), gość 
wygłosi wykład na ten temat. 

Wykładowcy podzielą się swoimi spostrzeżeniami na temat stosowania przepisów w swoich krajach, co 
zapewni pouczającą i cenną wymianę wiedzy. 

Dwa dni szkoleniowe odbędą się w całości w Brasschaat w Belgii w dniach 2 i 3 maja 2025 roku. Językiem 
wykładowym będzie angielski. Koszty są utrzymywane na możliwie najniższym poziomie, łącznie  
z wyżywieniem. 

Należy zarejestrować się PRZED 15 marca 2025 r., wysyłając wiadomość e-mail do naszego kolegi Stijna 
Nuytsa: Stijn.nuyts@police.beIgium.eu 
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W tym roku Międzynarodowe Stowarzyszenie 

Policji (IPA) obchodzi 75. rocznicę powstania. 

Założone w 1950 roku IPA stało się wiodącą 

organizacją reprezentującą funkcjonariuszy 

organów ścigania na całym świecie. Zrzeszając 

ponad 350 000 członków z ponad 67 krajów, IPA 

wspiera ducha koleżeństwa i współpracy między 

funkcjonariuszami policji oraz zapewnia platformę 

dla wspólnego uczenia się i rozwoju zawodowego. 

Misją IPA zawsze było promowanie lepszego 

zrozumienia działań policji ponad granicami, 

zachęcanie do wymiany kulturowej i promowanie 

dobrego samopoczucia profesjonalistów organów 

ścigania. Przez 75 lat swojej działalności 

stowarzyszenie było w czołówce różnych 

międzynarodowych inicjatyw, które mają na celu 

poprawę praktyk policyjnych, poprawy 

bezpieczeństwa funkcjonariuszy i budowanie 

silniejszych więzi między członkami IPA na całym 

świecie. 

IPA Sri Lanka uczciła tę niezwykłą rocznicę 

znaczącym gestem wsparcia i troski. Aby uczcić tę 

okazję, IPA Sri Lanka podarowała wózki 

inwalidzkie Szpitalowi Policyjnemu, demonstrując 

swoje zaangażowanie w dobro funkcjonariuszy 

policji. Darowizna ta znacząco przyczyni się do 

poprawy usług i zwiększenie komfortu pacjentów. 

 

Świętując tę ważną rocznicę, IPA kontynuuje 

swoje zaangażowanie w tworzenie 

bezpieczniejszego świata poprzez ułatwianie 

współpracy i wzajemnego szacunku między siłami 

policyjnymi.  

 

Oddanie stowarzyszenia zasadom 

sprawiedliwości, uczciwości i solidarności 

pozostaje tak silne, jak zawsze, i to właśnie dzięki 

tym wartościom IPA będzie nadal kształtować 

przyszłość policji dla kolejnych pokoleń. 

Dołącz do nas, aby uhonorować to nadzwyczajne 

osiągnięcie i spojrzeć w przyszłość na następne 75 

lat postępu, jedności i doskonałości w globalnej 

policji. 

 

Dr Sunethra Senevirathne 

Sekretarz Generalny, 

IPA Sri Lanka 
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IPA Brazylia organizuje drugie wydarzenie Favela on 

Duty, które odbędzie się w Rio de Janeiro w dniach 3-

13 września 2025 roku. 

Uczestnicy będą zakwaterowani w IPA House Gavea. 

Proponowany program można znaleźć na naszej 

międzynarodowej stronie internetowej: 

Program obejmuje zwiedzanie lokalnego posterunku 

policji, historii Rio de Janeiro i przestępczości 

zorganizowanej, zwiedzanie IIha Grande łodzią oraz 

wizyta w jednostce żandarmerii wojskowej i starym 

więzieniu. Uczestnicy będą również zwiedzać wioskę phanton, ciesząc się jedną z najpiękniejszych 

brazylijskich plaż, a także uczestnicząc w praktycznych instrukcjach. Opcjonalny lot helikopterem jest 

wliczony w cenę, a uczestnicy odwiedzą BOPE, favelę Tavares Bastos oraz Pomnik Chrystusa Odkupiciela, 

aby wymienić tylko kilka z niesamowitych doświadczeń tego wydarzenia. 

Aby uzyskać więcej informacji i zarejestrować swoje zainteresowanie, skontaktuj się  

z ipariodejaneiro@gmail.com. 

 

 

IPA MOŁDAWIA JEDNOCZY SIĘ, BY POŁOŻYĆ KRES  
PRZEMOCY WOBEC KOBIET 

 

W ramach kampanii "16 dni aktywizmu 

przeciwko przemocy ze względu na 

płeć" członkowie Sekcji IPA Mołdawia  

i członkowie pododdziałów Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych przeprowadzili 

wydarzenie Chaplain on Patrol, które 

odbyło się w dniach 01.02.2024 r., aby 

poinformować wszystkich o kampanii na 

rzecz "Zakończenia przemocy". 

CZYTAJ WIĘCEJ 

 

 

mailto:ipariodejaneiro@gmail.com
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid0iwhAQNpNHtYx8gJFCMgDU9AGMquRXRsSdTTCCZX37nCJzbhkmZRGHFp3RqiTvGoZl&id=100088913923914
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GREEN IPA PLANT A TREE 

W dniu 1 grudnia 2024 r. biuro Sekcji IPA Republika Mołdawii w Strașeni, 
wspólnie z Urzędem Miasta Sireți, zorganizowało sadzenie 40 lip, klonów  
i jesionów w parku drzew w pobliżu placu zabaw dla dzieci we wsi Sireți  
w powiecie Strașeni. 
 

ZOBACZ WIĘCEJ 

 

PODSUMOWANIE 2024 R. 

W dniu 14 grudnia 2024 r. Krajowy 
Komitet Wykonawczy Sekcji IPA 
Republiki Mołdawii zorganizował 
spotkanie podsumowujące działania 
przeprowadzone w 2024 roku. 

Podczas posiedzenia Komitetu 
Wykonawczego doceniono i uczczono 
działania prowadzone zarówno na 
szczeblu krajowym, jak  
i międzynarodowym. IPA Republika 
Mołdawii planuje kontynuować celów stojących przed Stowarzyszeniem, a plan działania na przyszły rok 
zostanie zatwierdzony na pierwszym posiedzeniu NEC w 2025 roku. 

ZOBACZ WIĘCEJ 

 

KRAJOWY DZIEŃ POLICJI 

18 grudnia IPA Republika Mołdawii obchodziła 
Narodowy Dzień Policji. Członkowie lokalnych biur 
Stowarzyszenia wzięli udział w uroczystościach 
zorganizowanych przez pododdziały terytorialne 
Generalnego Inspektoratu Policji. Biuro w Briceni 
zorganizowało wydarzenie kulturalne poświęcone 34. 
rocznicy utworzenia Policji Narodowej, w którym wzięli 
udział członkowie biura, weterani Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych, weterani wojny nad Dniestrem 1992  
z okręgu Briceni, a także goście: Pan Mihai Cebotari - 

Prezydent Sekcji IPA Republika Mołdawii, Pan Vasile Batcu - były Prezydent Stowarzyszenia oraz Mitica 
Dorobanțu - przedstawiciel IPA Rumunia, okręg Suczawa, miasto Radauți. 

Nowi członkowie stowarzyszenia otrzymali legitymacje członkowskie, a niektórzy uczestnicy zostali 
uhonorowani różnymi dyplomami za swoje osiągnięcia. 

Odbył się również uroczysty koncert z życzeniami i kolędami, zaprezentowany przez dziecięcy 
zespółartystyczny ze szkoły artystycznej we wsi Trebisauți w powiecie Briceni. 

ZOBACZ WIĘCEJ 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02cGZNrsL5Xt8LfqBzBpK56kG1zfsoajur8Ay3jNbjBeASGyV9riw5t2Y6sfyBqohQl&id=100088913923914
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid05s32EeQfVYAvUcVucAxcLdHMqzkCNXZzqymfK8ExnSa9aZVc3LFPs93JokMYJBnQl&id=100088913923914
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid028GH2QbA3tijKYSGzucuai4cNn6A3SJmXYR8Q5UH15QsYb5i8eNBctYkVsbSRVFMMl&id=100088913923914
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My, IPA Sri Lanka, z głębokim smutkiem odnotowujemy niedawną śmierć 
pana Asoki Wijetilleki, byłego pełniącego obowiązki Prezydenta i Sekretarza 
Generalnego IPA Sri Lanka oraz byłego Starszego Zastępcy Inspektora 
Generalnego Policji. 

Pan Wijetilleka rozpoczął swoją wspaniałą karierę w 1973 roku, dołączając do 
Policji Sri Lanki jako podinspektor na okresie próbnym. Dzięki niestrudzonemu 
poświęceniu i nieskazitelnym wynikom doszedł do rangi Starszego Zastępcy 
Inspektora Generalnego Policji, przechodząc na emeryturę po 40 latach 
wzorowej służby. 

Nawet na emeryturze jego pasja do służby była kontynuowana. Służył jako 
doradca Komisji ds. Badania Zarzutów Przekupstwa i Korupcji, członek 
zarządu Krajowego Urzędu ds. Ochrony Dzieci oraz Urzędu ds. Ochrony Ofiar 
i Świadków oraz członek Krajowej Komisji Policji. Jego ostatnim zadaniem, 
przed odejściem w tym roku, była funkcja doradcy Ministra Bezpieczeństwa 
Publicznego. 

Pan Wijetilleka pełnił również zaszczytną rolę starszego doradcy 
w Biurze Spraw Azjatyckich. Jego wyjątkowe przywództwo  
i wizja przyniosły zaszczyt IPA Sri Lanka. W szczególności udało 
mu się zapewnić organizację Światowego Kongresu IPA w 2026 
roku na Sri Lance - co jest świadectwem jego niezachwianego 
zaangażowania w podnoszenie statusu organizacji na arenie 
międzynarodowej. 

Jako pełniący obowiązki Prezydenta i Sekretarza Generalnego 
IPA Sri Lanka, przyniósł krajowi znaczące uznanie, organizując 
dwa duże międzynarodowe wydarzenia: The Hosting Sections 
Meeting oraz Seminarium Młodych Policjantów. Stał również na 
czele kilku imprez fundraisingowych i programami Tygodnia 
Przyjaźni, aby wzmocnić Sekcję IPA Sri Lanka. 

Odegrał kluczową rolę we wprowadzeniu różnych działań IPA dla młodszych 
funkcjonariuszy policji i, po raz pierwszy w historii IPA Sri Lanka, ułatwił młodszym 
funkcjonariuszom udział w międzynarodowych seminariach. 

Zastanawiając się nad jego spuścizną, pamiętamy pana Wijetillekę - znanego po 
prostu jako „Asoka” - nie tylko ze względu na jego osiągnięcia zawodowe, ale także 
ze względu na wartości, które go definiowały: poświęcenie, uczciwość, pomocność 
i niezachwiane zaangażowanie w sprawiedliwość. Dawał niezwykły przykład, 
przypominając nam wszystkim o głębokim wpływie życia prowadzonego w służbie 
innym. 

Strata pana Wijetilleki jest nieodwracalna dla Sekcji IPA Sri Lanka. Jego 
dziedzictwo będzie żyło w sercach wszystkich, którzy go znali. Jego życie było 
celem, a jego wkład w społeczność, naród i globalną społeczność zostanie 
zapamiętany z głęboką wdzięcznością i podziwem.  

Niech jego dusza spoczywa w pokoju! 

Dr Sunethra Senevirathne 
Sekretarz Generalny,  
IPA Sri Lanka 
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Moje doświadczenie na kursie "HEAT – szkolenie 
świadomości wrogiego środowiska dla 
funkcjonariuszy policji w misjach 
międzynarodowych - przetrwanie w wrogim 
środowisku" w IBZ Gimborn, wspieranym przez 
stypendium Arthura Troopa. 

Jako dumny członek Międzynarodowego 
Stowarzyszenia Policji (IPA) od 2020 roku i członek 
biura IPA Brazylia w Rio de Janeiro, miałem zaszczyt 
uczestniczyć w szkoleniu "HEAT Hostile Environment 
Awareness Training for Police Officers in International 
Missions"- Surviving Hostile Environments". 

Ten wyjątkowy program odbył się w renomowanym centrum szkoleniowym IBZ Gimborn, położonym na 
obrzeżach Kolonii w Niemczech. To wzbogacające doświadczenie było możliwe dzięki stypendium Arthura 
Troopa, które wspiera członków IPA w ich rozwoju zawodowym. Stypendium to, nazwane na cześć 
założyciela IPA, zapewnia członkom fundusze na udział w wybranych przez siebie seminariach lub 
szkoleniach. 

Kiedy aplikowałem w 2023 roku, początkowo byłem sceptyczny, ponieważ nigdy wcześniej nie odniosłem 
sukcesu w podobnych selekcjach. Jednak ku mojej radości zostałem wybrany, co pozwoliło mi w pełni 
zanurzyć się w kursie HEAT i wnieść bezcenną wiedzę zarówno do mojego życia zawodowego, jak  
i osobistego. Program ten był wyjątkową okazją do zdobycia umiejętności niezbędnych do działania  
w trudnych warunkach, szczególnie dla funkcjonariuszy policji zaangażowanych w misje międzynarodowe. 

Kompleksowe szkolenie dla wrogich środowisk: nagradzające i oparte na współpracy doświadczenie 
Kurs HEAT, opracowany przez Tactical Survival Concepts, dotyczy wyzwań stojących przed 
funkcjonariuszami organów ścigania działającymi w strefach kryzysowych. Życie i praca w takich 
środowiskach wymaga specjalistycznych umiejętności, a ten program wyposaża uczestników w narzędzia 
potrzebne do skutecznego poruszania się w takich sytuacjach. 

Seminarium obejmowało kluczowe moduły, w tym 

• Planowanie podróży lądowej 
• (Wrogie) punkty kontrolne 
• Uprowadzenie pojazdu 
• Świadomość sytuacyjna 
• Porwanie - postępowanie po schwytaniu 
• Świadomość min (miny długie, materiały wybuchowe, IED) 
• Bezpieczeństwo i ochrona 
• Równanie ryzyka (zagrożenie, podatność, możliwości) 
• Złote zasady, nakazy i zakazy) 
• Kod kolorów Coopera 
• Matryca ryzyka 
• Taktyczna pierwsza pomoc 

Połączenie wiedzy teoretycznej i realistycznych ćwiczeń praktycznych pozwoliło nam doświadczyć 
symulowanych wrogich sytuacji. To praktyczne podejście zwiększyło naszą gotowość psychiczną i fizyczną, 
zapewniając, że jesteśmy lepiej przygotowani do reagowania na potencjalnie niebezpieczne incydenty, 
jednocześnie chroniąc siebie i innych. 

 

 



LUTY 2025 

 

 

Nauka poprzez praktykę 

Ćwiczenia praktyczne stanowiły najważniejszy element 
kursu. Symulacje te, zaprojektowane w celu odtworzenia 
rzeczywistych sytuacji kryzysowych, zapewniły nam 
bezcenny wgląd w wyzwania stawiane przez wrogie 
środowiska. Nie tylko zdobyliśmy wiedzę teoretyczną, ale 
także przećwiczyliśmy te techniki w realistycznych 
scenariuszach. To wciągające doświadczenie wykraczało 
poza konwencjonalne szkolenie, wyposażając nas  
w pewność siebie i umiejętności radzenia sobie nawet  
w najtrudniejszych sytuacjach. 

 

Wspieranie globalnego koleżeństwa 

Jedną z najważniejszych atrakcji tego programu była możliwość współpracy z kolegami z Austrii, Belgii, Danii, 
Niemiec i Hiszpanii. Dzielenie się doświadczeniami i strategiami stworzyło poczucie globalnego koleżeństwa, 
ucieleśniając prawdziwego ducha IPA Servo per Amikeco. 

Każdego wieczoru ożywione dyskusje w zamkowym barze 
Tower jeszcze bardziej wzmacniały nasze więzi, zmieniając 
program nie tylko w doświadczenie edukacyjne, ale także 
głęboko inspirujące. Dodatkowo, siłownia i sauna w IBZ 
Castle Gimborn dodały warstwę relaksu i towarzyskości do 
ogólnego doświadczenia. 

 

Uznanie i wdzięczność 

Jestem niezmiernie 
wdzięczny Stypendium 

Arthura Troopa  za 
umożliwienie mi tego 

doświadczenia. 

To stypendium jest czymś więcej niż tylko wsparciem finansowym; jest 
świadectwem zaangażowania IPA we wzmacnianie pozycji swoich 
członków. Dzięki temu finansowaniu mogłem w pełni zaangażować się  
w szkolenie, podnosząc swoje umiejętności, aby lepiej służyć w mojej 
dziedzinie. 
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Chciałbym również wyrazić wdzięczność trenerom, 
Mario Nowakowi i Albertowi Mlokarowi, których wiedza  
i angażujące metody nauczania były naprawdę 
inspirujące. Ich zaangażowanie w zapewnienie rozwoju 
każdego uczestnika było widoczne przez cały program, 
dzięki czemu szkolenie było zarówno wpływowe, jak  
i niezapomniane. To był zaszczyt uczyć się od tak 
doświadczonych profesjonalistów. 

Kurs HEAT w IBZ Castle Gimborn był czymś więcej niż 
tylko programem szkoleniowym - to była transformująca 
podróż. Wzmocnił moją zdolność rozumienia, 
poruszania się i reagowania na wrogie środowiska. 
Jestem wdzięczny IPA, IBZ Gimborn, zespołowi 
TacSurv i moim kolegom z IPA za tę niesamowitą okazję 
i ich niezachwiane wsparcie. 

Mam nadzieję, że zainspiruję innych do udziału w podobnych międzynarodowych seminariach. Zdobyta 
wiedza i nawiązane kontakty są nieocenionymi atutami i z całego serca zachęcam moich rówieśników  
poszukiwania możliwości rozwoju i współpracy. 

Bądźcie bezpieczni! 

Leticio 
IPA Brazylia 
 
 
 
Stypendium Arthura Troopa, będące spuścizną po założycielu IPA, to stypendium na kształcenie zawodowe  
i zaawansowane szkolenia, mające na celu pomoc członkom IPA w ich karierze zawodowej. 

Każdego roku członkowie IPA są proszeni o wysyłanie formularzy zgłoszeniowych do swojej sekcji krajowej, 
aby mieć szansę na otrzymanie stypendium w wysokości do 2500 euro do wykorzystania na wybrane przez 
siebie seminarium lub szkolenie. 

Wielu laureatów decyduje się na udział w seminarium z szerokiej oferty Centrum Edukacyjnego lPA - IBZ 
Gimborn w Niemczech. Rodzaj oferowanych seminariów można znaleźć w programie seminariów 2025, który 
można znaleźć tutaj: Program seminariów IBZ Gimborn 2025 

Wszystkie wnioski o stypendium Arthur Troop są 
przetwarzane za pośrednictwem Formularzy Google. 
Aplikacje do ATS można składać za pośrednictwem 
poniższego linku: 

 

APLIKUJ TERAZ 

 

Więcej informacji można znaleźć w procedurze przyznawania 
stypendiów 

 
 
 
 

 
 
 
 

https://www.ipa-international.org/write/MediaUploads/IBZ_Seminarprogramm-2025_Neu.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScW5kopDWMrEJDpsFEenrq410vtR2d2szRLGCN3I7w1O2LziA/viewform
https://www.ipa-international.org/write/MediaUploads/ATSProcedure2023-24.pdf
https://www.ipa-international.org/write/MediaUploads/ATSProcedure2023-24.pdf
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MARKETING 

Kampania w mediach społecznościowych 
Drodzy Przyjaciele IPA na całym świecie, 

Zapraszamy do przesyłania zdjęć do wykorzystania w naszych oficjalnych kanałach IPA (media 
społecznościowe, strona internetowa, biuletyny itp.) w celu wsparcia naszych comiesięcznych tematów 
marketingowych w 2025 roku. Prosimy o przesyłanie zdjęć na adres marketing@ieb-ipa.org w odpowiednich 
miesięcznych terminach (patrz poniżej). 

 

• Luty: Technologia w policji - termin 31/01/2025 
Przedstaw nowoczesne narzędzia policyjne, takie jak drony, kamery nasobne lub zaawansowane 
systemy danych. Temat ten pokazuje innowacyjność i skuteczność we współczesnym egzekwowaniu 
prawa. 

• Marzec: Ochrona środowiska i dzikiej  

• Kwiecień: Policja na obszarach  

• Maj: Policing at Large Events  

• Czerwiec: Programy zaangażowania  
 

Upewnij się, że posiadasz prawa i uprawnienia do przesłanych zdjęć. Dziękujemy za wsparcie i współpracę. 
Twój wkład pomoże zaprezentować silny, jednolity wizerunek IPA na całym świecie.    

Dziękujemy za wsparcie i współpracę. Wasz wkład pomoże zaprezentować silny, jednolity wizerunek IPA na 
całym świecie. 

 

 

Linki  

 

Zeskanuj kod QR, aby wyświetlić listę wszystkich naszych 
platform mediów społecznościowych. Upewnij się, że 
śledzisz nas, aby uzyskać najnowsze informacje o IPA. 
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